

# **SMEDEFIRMAET 3L ApS**

Duehusvej 37  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2016**

---

**Lars L Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SMEDEFIRMAET 3L ApS  
Duehusvej 37  
4632 Bjæverskov  
  
Telefonnummer: 40979548  
  
CVR-nr: 33047258  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## *Årsregnskabet*

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

## *Selskabets væsentligste aktivitet*

Selskabets aktivitet er at drive smedeentreprise virksomhed.

## *Udvikling i regnskabsåret*

Regnskabsåret 2014 udviser pr. 31. december 2015 et resultat på kr. 49.294 efter skat resulterende i en egenkapital på kr. 316.184 og balancesum på kr. 449.945

Resultatet må betragtes som værende som forventet.

## *Den forventede udvikling*

Der forventes for regnskabsåret 2015 en positiv indtjening.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>90.859</b>	<b>103.961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		52.114	-50.671
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>38.745</b>	<b>53.290</b>
Andre finansielle indtægter .....		26.600	30.112
Øvrige finansielle omkostninger .....			-520
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>65.345</b>	<b>82.882</b>
Skat af årets resultat .....	1	-16.051	-20.920
<b>Årets resultat</b> .....		<b>49.294</b>	<b>61.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			60.000
Overført resultat .....		49.294	1.962
<b>I alt</b> .....		<b>49.294</b>	<b>61.962</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		117.394	169.508
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>117.394</b>	<b>169.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.394</b>	<b>169.508</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		205.125	136.838
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		25.000	25.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	0	381.784
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>230.125</b>	<b>543.622</b>
Likvide beholdninger .....		102.426	147.258
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>332.551</b>	<b>690.880</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>449.945</b>	<b>860.388</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		581.467	581.467
Overført resultat .....		54.717	5.423
Forslag til udbytte .....		-400.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>316.184</b>	<b>726.890</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.914	28.113
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.914</b>	<b>28.113</b>
Skyldig selskabsskat .....		49.540	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.540</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			6.010
Skyldig selskabsskat .....			23.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.307	76.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.307</b>	<b>105.385</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>115.847</b>	<b>105.385</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>449.945</b>	<b>860.388</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	26250	30.700
Ændring af udskudt skat	-10199	-9.705
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16051</u>	<u>20.995</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	402.500
Tilgang	00
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>402.500</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-232.992
Årets afskrivning	--52114
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-285106</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>117.394</u></b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlån	2015 kr.	2014 kr.
Saldo Primo	381.784	288.865
Årets tilgang		62.807
Årets afgang	408.384	
Årets rentetilskrivning	26.600	30.112
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>381.784</u></b>

